
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

 

від 30 січня 2025 р.      Стрий                                  № 3109 

 

Про надання згоди на безоплатне 

прийняття з державної власності 

у комунальну власність 

Стрийської міської 

територіальної громади в особі 

Стрийської міської ради іншого 

окремого індивідуально 

визначеного майна (пожежного 

автомобіля) 

 

 

Керуючись статтями 26, 42 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 3, частиною другою статті 4 Закону України 

«Про передачу об’єктів  права державної та комунальної власності», 

розглянувши листи: Державної служби України з надзвичайних ситуацій від 

24.12.2024 року №04-30124/213-2, про передачу державного майна у комунальну 

власність, Головного Управління Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у Львівській області від 26.12.2024 року № 58 01-8155/58 04, про 

передачу об’єктів державної власності у комунальну та 6 Державного пожежно-

рятувального загону Головного Управління Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Львівській області від 02.01.2024 року № 58-6-9/58-6 

про передачу об’єктів державної власності у комунальну щодо погодження 

передачі з державної власності у комунальну власність Стрийської міської 

територіальної громади Стрийського району Львівської області іншого окремого 

індивідуально визначеного майна (пожежного автомобіля),  

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності у комунальну 

власність Стрийської міської територіальної громади в особі Стрийської міської 

ради іншого окремого індивідуально визначеного майна, а саме: спеціального 

пожежного автомобіля АЦ-40(131)137, марки ЗИЛ, модель 131А, номер шасі 

415715, 1981 року виготовлення, реєстраційний номер ВС 182 Е, що перебуває 

на балансі 6 державного пожежно-рятувального загону Головного Управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Львівській області (код 

ЄДРПОУ – 38374231). 



2. Взяти зобов’язання, після прийняття у комунальну власність об’єкту 

передачі, вказаного у пункті 1 даного рішення, використовувати його за цільовим 

призначенням без права відчуження у приватну власність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань житлово-

комунального господарства, промисловості та розвитку території (О. 

ЙОСИПЧУК). 

 

Міський голова                                                                             Олег КАНІВЕЦЬ 


